
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
21 ноября 2024 года                                                                                                           № 710 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждение состава комиссии, по 

приемке выполненных работ в рамках 

реализации мероприятий муниципальной 

программы «Формирование комфортной 

городской среды на территории 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

УР» на 2018-2026 годы», Всероссийского 

конкурса лучших проектов создания 

комфортной городской среды 

 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 19 марта 2024 года «О внесение 

изменений в муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2018-2026 годы», проекта «Прогулочный маршрут Копани-

горсад» победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 

городской среды, а также упорядочивания приемки выполненных работ, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ в рамках 

реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртская Республика» на 2018-2026 годы», проекта «Прогулочный 

маршрут Копани-горсад» победителя Всероссийского конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской среды, согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Утвердить Положение о комиссии по приемке выполненных работ в рамках 

реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртская Республика» на 2018-2026 годы», проекта «Прогулочный 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

маршрут Копани-горсад» победителя Всероссийского конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской среды, согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования ««Муниципальный округ Камбарский район Удмуртская Республика» в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


